
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №577
18.11.2025 р. м. Хуст

Про утворення комісії з розгляду
питань щодо надання допомоги для
вирішення житлового питання
окремим категоріям внутрішньо
переміщених осіб, що проживали на
тимчасово окупованій території та
затвердження Положення про
комісію

Відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», відповідно
до постанови Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2025 №1176 "Про
затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання
окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на
тимчасово окупованій території, та несення змін до Порядку введення
Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією
Російської Федерації проти України» та враховуючи лист Закарпатської
обласної військової адміністрації №06-17/13358 від 30.10.2025 р., з метою
забезпечення прав громадян на отримання допомоги окремим категоріям
внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій
території, виконавчий комітет Хустської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання допомоги для
вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території.
2. Затвердити склад комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для
вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території згідно з додатком 1
(що додається).
3. Затвердити Положення про комісію з розгляду питань щодо надання
допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо
переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території згідно з
додатком 2 (що додається).



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


